Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira 01 de dezembro de 2021.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada no Concerto do Veiculo MITSUBISH L–
200 TRITON Pertencente a Secretaria de Saúde do Municipal de Santa Terezinha – PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00065/2021.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.040 SECRETARIA DE
SAÚDE 10.301.1007.2017 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA
SECRETARIA DE SAÚDE; ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. 02.041 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301.1007.2031 COFINANCIAMENTO DE PROGRAMAS DO SUS – CUSTEIO;
ELEMENTO DE DESPESA – 33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

 CT Nº 00167/2021 - 29.11.21 - RENILDO DAVI DA SILVA FILHO - R$ 12.600,00.